
мб-ЦД  “21RH061”  

 

Р  Е  П  У  Б  Л  И  К  А    Б  Ъ  Л  Г  А  Р  И  Я  

М  И  Н  И  С  Т  Е  Р  С  К  И    С  Ъ  В  Е  Т  
Препис 

  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е    №  6 1  

 

от      21 януари      2021 година 

 

 

ЗА ПРОМЯНА НА СРОКА И КРИТИЧНИЯ МОМЕНТ ЗА ПРЕБРОЯВАНЕ НА 

НАСЕЛЕНИЕТО И ЖИЛИЩНИЯ ФОНД ПРЕЗ 2021 Г. 

 

На основание чл. 3, ал. 4 от Закона за преброяване на 

населението и жилищния фонд в Република България през 2021 г. 

и  

чл. 73 от Административнопроцесуалния кодекс 

М И Н И С Т Е Р С К И Я Т    С  Ъ В Е  Т 

Р Е Ш И:  
 

1. Преброяването на населението и жилищния фонд започва в 

0,00 часа на 7 септември 2021 г. и приключва в 20,00 часа на 3 октомври 

2021 г., като: 

а) преброяването чрез попълване на електронна преброителна 

карта се извършва по интернет от 0,00 часа на 7 септември 2021 г. до 

24,00 часа на 17 септември 2021 г.; 

б) преброяването чрез посещение на домакинствата, сградите 

и жилищата от преброител се извършва от 8,00 часа на 18 септември 

2021 г. до 20,00 часа на 3 октомври 2021 г. 

2. Данните за населението и жилищния фонд, събрани по 

време на преброяването, се отнасят към 0,00 часа на 7 септември    

2021 г., наричан по-нататък „критичния момент”.  

3. Решението да се публикува на интернет страниците на 

Министерския съвет и на Националния статистически институт. 

 

МИНИСТЪР-ПРЕДСЕДАТЕЛ: /п/ Бойко Борисов 

 

ГЛАВЕН СЕКРЕТАР НА 

МИНИСТЕРСКИЯ СЪВЕТ: /п/ Веселин Даков 

 


